

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Record Entry

2nd and final bill

Name of work: water baba-koskoi

Road to Babhanawahiya

Bramhan Tola

Agency—Pranod Singh

Ag No—10538/2023-24

① Cost of embankment material obtained from borrow pit

Change Section Mean Length Qty

0 3447 — — —

50 4.467 3.957 50 197.85

100 5.019 4.743 50 237.15

150 4.495 4.757 50 237.85

200 4.474 4.485 50 224.225

250 5.019 4.747 50 240.650

300 4.607 4.813 50 247.400

350 5.289 4.948 50 247.250

400 4.601 4.945 50 215.300

450 4.051 4.326 50 189.875

500 3.544 3.798 50 198.350

550 4.39 3.967 50 213.275

600 4.141 4.266 50

650 3.781 3.961 50 198.050

2885.55 M

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(b) P.V. p.cem 15 cu foundry					
= 7.44 m ³ @ R 7002.27/m ³					52097.00
(c) P.V. p.cem 20 cu Sub. structure					
Vide P-12 = 38.07 m ³ @ R 136.84/m ³					51673.00
(d) S.I.P.F. 100 mm H.P.					
(i) 1000 mm ϕ — 7.50 m					
@ R 7464.64/m —					55985.00
(ii) 600 mm ϕ — 7.50 m					
@ R 3464.03/m —					25980.00
(v) Painting of parapets					
= 38.12 m ² @ R 135.23/m ²					51479.00
(iv) Planting of tree—					
Vide P-15 = 23 Nos @ R 290.00					29731.00
(15) Cost of embankment material obtained from borrow pit Vide P-14					
Crust Q.M. = 2885.55 m ³					
Deduct Subgrade — 1572.90 m ³					
G.S. — 531.77 m ³					
G.S. III — 184.63 m ³					
596.25 m ³					
@ R 179.41/m ³ —					106973.00
(16) S.I.P.F. 300 mm ϕ H.P. P-15					
= 7.50 m @ R 1694.15/m					12706.00
@ R 5104.070 —					
Add 18% G.S.T —					918733.00
1% L.C —					51041.00
S.P. —					58123.00
					16131967.00